Camara Municipal de

BEBERIBE
www.embeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 045/2025

COARA ty:UNIOPAL DE BEBERiel,
APROVADO EM OCi

SIIJÉN!4

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n I
Loteamento Planalto Beberibe 1
Beberibe/CE
CEP. :62.840-000 1 Beberibe/CE
CNP.' n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua Enedina Nogueira Diógenes
uma via ainda sem denominação oficial, na
Localidade de Sítio Santo Antônio, Sucatinga,
no Município de Beberibe/CE, conforme croqui
de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Enedina Nogueira Diógenes uma via ainda sem denominação
oficial, na Localidade de Sítio Santo Antônio, Sucatinga, no Município de Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 26 DE AGOSTO
DE 2025.

FRANCISCO REBOUÇAS LIMA (Chie) Cândido)
Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADO AS COMISSed.S TÉCNICAS

EM
17

-14)6 ' It2f1V-25

PRESIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Cântara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n I
Loteamento Planalto Beberibe I
Beberibe/CE
CEP.:62.840-000 I Beberibe/CE
CNIPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N' 045/2025
De autoria do Vereador Chico Cândido

RIM"iáiRÉ: tRa

Hum ~dm ~Gira Oidienês
tobradddde de sito SalraO Antonio- Socatinda-Reberib0 CE P 67042 000

;TURA MUS IVPAL tf Bk.EttRe4
nip

SCONir*AMOLON IPtá,fiCAURNTO I.LOMOL .00M>

Página 2 de 2

c•••••io Mb" Mcp 41 MO NO- - M anotem

www.cmbeberibe.ce.gov.br

r)

ít
E

R
W

IN
O

~
C

)
M

M

R
ua

 E
ne

di
na

 N
og

ue
ira

 D
iá

ge
ne

s
Lo

ca
lid

ad
e

de
 S

iti
o

 S
an

to
 A

nt
on

io
—

 S
uc

at
in

ga
-B

eb
er

ib
e

C
E

-C
E

P
:6

28
42

-O
0O

P
R

E
FE

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 B

EB
ER

1B
E

M
•p

ri*
, C

.,&
&

 fd
&

S
E

C
R

E
TA

R
IA

 D
E

 P
LA

N
E

JA
M

E
N

T
O

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

T
O

 U
R

B
A

N
O

,
1

,

/3
1
1
2
0
2
4

2
4
 M

15
15

35
91

.-:
8

1.
'M

 E
9
5
2
7
0
2
3
.8

9
-M

 S

e
ie

v

3
0
 m

0

R
ua

 S
ag

ra
do

 C
or

aç
ão

 d
e
 J

es
us

, 1
8

2
 C

E
P

: 6
2

.8
4

0
-0

0
0

 —
 C

e
n
tr

o
 —

(8

5
)

2
1
8
0
8
0
9
4

se
pl

an
P

be
be

rib
e.

ce
.g

ov
.b

r